). 2%%7.

La presente deliberazione viene aﬁ“zssﬁz% G‘i all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

| PROVINCL@ di BENEVENTO

Deliberazione della Giimta Provinciale n. 9 ]DS del 3 3 M‘&B' 2802

Oggetto: Manifestazione Sportiva organizzata dal “Tennis Club Airola”.
Patrocinio e contributo.

L'anno duemiladue il giorno 30 del mese di MAGGTO presso
la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine  NARDONE - Presidente PRESENTE
2) Dr.  Rosario SPATAFORA - Vice Presidente ASSENTE
3) Dr.  Michele RAZZANO - Assessore ASSENTE
4)P.A. Mario .BORRELLI . - Assessore- PRESENTE
5)Dr.  Giuseppe LAMPARELLI = - Assessore PRESENTE
6)Dr. Raffacle DI LONARDO - Assessore PRESENTE
7)br—Ramomdo—MAZAAREE——Assessere— 00 _________
8) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore PRESENTE
9) Rag. Nunzio S. ANTONINO - Assessore __ASSENTE
Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IANNERLA _ 4
L'ASSESSORE PROPONENTE -dr. Giuseppe LAMPARELLI- \ LA NJL uﬂ&
LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta : :

PREMESSO :

, che con delibera di giunta provmcxale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le “ linee di

indirizzo per la concessione di contributi sportivi ” i cui requisiti per 'ammissione sono :

e Realizzazione ed organizzazione di manifestazioni, gare (non di campionato), tornei o esibizioni
sportive di livello ed interesse : a) ultra nazionale, b) nazionale, c) ultra regionale, d) regionale,
e) ultra provinciale, '

e realizzazione ed organizzazione di manifestazioni, gare, esibizioni o tornel sportivi di alto valore
tecnico, ad esempio serie A; :

e partecipazioni sannita a titolo di: a) rappresentative b) squadre ¢) associazioni , d) societa
sportive, €) singoli, a tornei, gare (non di campionato) manifestazioni, esibizioni ecc. organizzate
da altri fuori dal territorio provinciale e di interesse minimo naz1onal




o valore di promozione dello sport;
e assicurare forme di promozione del “ prodotto SANNIO ”;
e visibilita del Patrocinio concesso dalla Provincia di Benevento;

che le richiesta di contributo dovranno essere complete dei dati fiscali della persona
giuridica richiedente e del legale rappresentante, monché di tutte le indicazioni relative alla
manifestazione, 1vi compreso progetto di spesa,

VISTO la richiesta prot. 14748 del 14.05.02 inoltrata dal Presidente del “Tennis Club
Airola”, relativa a patrocinio e contributo per I’organizzazione del “17° Torneo delle Tre Valli”,

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dal predetto “Regolamento” per
I’ammissione a contributo sportivo,

RILEVATO che I’ Assessore allo Sport ha espresso una ipotesi di concessione di contributo
di 50 OIOO euro;

CONSIDERATO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia
sul piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la
valorizzazione del “prodotto SANNIO™ ;

SI PROPONE di concedere al “Tennis Club A,jrola"”/ il patrocinio e contributo economico di
50 000 euro per I’organizzazione del “17° Torneo delle Tre Valli”;



Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li

Il Dirigente Hel Settore

SERVIZI AR (T ADINI
. (dr. Luigj\ Yelleca )
\ p

I Dirigente del Settore
P EINANZE E CONTR. BCONOMICO
AR j{ {EA[Q 7 12 (dr. Sergio @Ho ) v
4 LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore allo Sport dr. Giuseppe Lamparelli

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1.

(98}

Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 14748 del 14.05.02 inoltrata dal Presidente del “Tennis
Club Airola”, relativa a patrocinio e contributo per I’organizzazione del “17° Torneo delle Tre
Valli”;

Concedere il patrocinio e contributo economico di 500,00 euro al “Tennis Club Airola” per
’organizzazione della suddetta manifestazione;

Far gravare la spesa al cap. 6811 bil. 2002,

Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.



X Revisor dei Conti

: )/Nuclco di Valutazione

Verbale letto, confe 0 e SOttoscritto

IL SEGRET GENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaufdd IANNELLA) C&B? le @%
— — :I——— == === e e e e T T ===
N. > " Registro Pubblicazione

Si ccmﬁca che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’ Albo In data odierna, per nmanem per 15 giomni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENE o
S 4 AL S
ks GiU L secreTk gSDSI%\:ETg RI0 GENERALE '
(Dolt Gianciaygip TANKE ;
e e e e e e b ===——'-—=—-————wf—zz;k}:=ﬁ-—:;ﬂ;¥-:=::===:=::
=5 G0, 2002
La suestesa deliberazione ¢€ stata affissa all’Albo Pretorio in data e contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione € divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

n 561U, 2002 |
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO
Sicertifica che la presente deliberazione €. divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomo ‘ :Z 5 5‘“ zggz

/
-
.

¥ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). J
a Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). S
O E’statarevocata con atto n. del

Benevento 1,

25 61U, 2002 -

IL SEGRETARIO (JENERALE
1L BEGRETAR! s*w*ﬁ;s.;.,f

(PIniE Rianpiscit R4 S IMET z,’“\,
eae 1alErLEih

Copia per
SEFTORES ERVI21 AL €(TH |

i L
SETTOREF (MANZK E C-E. 1 ,I// ot N_p—p /
SETTORE i é’ ]@l prot. n.ﬂ
a__ |\
il




ALL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BENEVENTO
ALL’ASSESSORE DELLO SPORT DR.GIUSEPPE LAMPARELLI

P
PHGV NCIA DI BENEVENTO
e | 13nRG.02
(668 lummlml
’\I&Efﬁésfa contrib ocino per 17°TROFEQ DELLE }’% VALLI torneo di tennis

ONDA CATEGORIA (GRUPPO 6,7,8) NAZI%ALE PER L’ANN (0]

Il sottoscritto Fuccio Vincenzo in quahta di Presidente pro-tempore e legale rappresentante della

societa
sportiva “TENNIS CLUB AIROLA “ avente sede in Airola (BN) Via Caracciano tel
0823/711941-712563 con cod. fisc. n° 92005140626 affiliata con codice federale n°15160578

alla Federazione Italiana Tennis dal 23/07/73 e tutt’oggi afﬁih’ata. e

LA

CHIEDE aALR(8 N 4@ G2

et e
N e v e e ]

Un contr1buto economico con il patrocino DELLA PROVINCIA DI BENEVENTO per Tar gﬁ‘f 7 0.

spese per la realizzazione del 17° TORNEO DELLE TRE VALLI per giocatori di SECONDA
CATEGORIA. (GRUPPO 6,7,8) Tale Torneo, tra i piu importanti nell’ambito della Regione
Campana per tale classifica € unico nella provincia di Benevento. Ha finalitd non solo sportive ma
anche ricreative, relazionali e culturali in quanto riesce a far incontrare una 60 di atleti di tutta
Italia e le loro famiglie che abitualmente li accompagnano. Il torneo non solo da un spettacolo
sportivo che ha la durata di una settimana ma ha anche un gran seguito di spettatori tennisti e non.

f% .

ig Nell ’ultima edizione il TENNIS CLUB AIROLA, ha dovuto fronteggiare con grandi difficolta
questa spesa, straordinaria per organizzare questo torneo giacche’ il fondo cassa negli ultimi anni

] risulta sempre di importo irrilevante.

Tale manifestazione ¢ organizzata e realizzata dal "TENNIS CLUB AIROLA"
Sicuro di una cortese attenzione e con la certezza di una valida collaborazione.

RINGRAZIA e PORGE DISTINTI SALUTI

uB AR
. AIROLA (BF

, nmmm}'ch :1 - roW(BN) € 0827 / 71.19.41



TENNIS Club Airola

RELAZIONE ILLUSTRATIVA DEL
“17° TROFEO DELLE TRE VALLI 2002”

-INTRODUZIONE-

Il Tennis Club & stato fondato nel 1973 in Localita Caracciano. Sorto in posizione baricentrico fra
le provincie di Benevento e Caserta, in breve tempo ¢ diventato punto d'incontro fra le due citta
della nostra Regione dotato di due campi da tennis ed un campo di calcetto illuminati, accoglienti
sale per riunioni e ricreazione, un bar, una sauna, una mini palestra e comodi spogliatoi con
servizi igienici. Il tutto € ubicato in un ampia zona ricca di verde e parte dell'area ¢ stata destinata ad
ampliamento dell'impianto sportivo. Grazie alla sua ideale posizione geografica ed all’eccellente
organizzazione nelle manifestazioni tennistiche, il T.C.A. ha finito per raccogliere gran parte degli
appassionati del tennis della Valle Caudina e dintorni.

-17°Trofeo delle Tre Valli - Citta di AIROLA per giocatori DI SECONDA
CATEGORIA (GRUPPO 6,7, 8 ) Maschile, Nazionale

* la durata del torneo € di una settimana dal 1Luglio al 7 Luglio 2002

* possono partecipare i tennisti di classifica SECONDA CATAGORIA GRUPPO (6, 7,8 )Nazionale.

*1 partecipanti iscritti devono essere almeno 32. -

* la gara avviene con eliminazione diretta.

* il torneo é diventato un punto di incontro per tutti i giocatori di queste classifiche di tutto
italia. .
* il torneo si svolgera sul proprio impianto sportivo.

SPESE DA SOSTENERE PER TORNEO ,
DI TENNIS SECONDA CATEGORIA GRUPPO (6,7,8) NAZIONALE 2002

Stampa (manifesti, IVItl, AEPHANE ..........vereeeeereereereeeereeeeseesereeeesssesesssessee e e eeeae € 850,00
Pl .eeeiiiie e et e et ee et b b e e e bt e ennra et e n et e eeanns ” 200,00
MODLE PIEITHO ...eviviiiuriiiiriiiitiiieesieee e st eestteesbeesreeaessseeessbeessbesebaeesbasseases s e e a s ses sbonen ”1900,00
Rimborso spese e viaggi e pernottamento per i giocatori. ............ et eereer e e ” 2100,00
ISCriZIONi Per Il tOTTICO ..ccvvirvirriesiirieeeieiete ettt et ettt re e eaeene s e ee—— ” 60,00
Quota di partecipazione al tOMMEO ........ceceeveeeieriiiiiiirieieereesceie e srreses eeenenennniens ? 125,00
COPPE -ttt sttt ea e st a e et e s be e e bessba e et be e e eeenabeaaateenaba et b et areeent e aes ” 130,00
Pubblicita e costi di affissione..................... e etree i reererree s ate e aeeesbareesbreen et e eabaaeanes ? 240,00

T € 5605,00

-CONCLUSIONI-

In questi ultimi anni il tennis Club Airola si € rivelato davvero insostituibile per la popolazione
Airolana e non; infatti, con le sue numerose iniziative ¢ un centro di riunione non solo per
giovani ma per tutti coloro vogliono trascorrere ore di tranquillita e di divertimento anche per
le proprie famigli e con i propri amici. Il circolo richiama gli sportivi di Airola e zone

: P
* circostante che spesso, danno luogo a simpatiche competizioni. TERNIS C3Y ﬁmag:}\ .
. . ’ acclana -
s w;wouf TEMMS

Via Caracciano - Airola (Bn) €082% /71.19.41




